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11:00 - 15:00

Plan seminariów i prezentacji
Hotel Mercure Centrum, plac Dominikański 1 

WSTĘP BEZPŁATNY

11:15 - 11:40
Studia w Europie – czyli gdzie spełnisz marzenia o międzynarodowej edukacji
 

Prowadząca: Monika Wojtachnio – starszy doradca edukacyjny Baltic Council, absolwentka University of East Anglia na kierunkach
Biological Sciences i Health Sciences

Jak dostać się na wymarzone studia za granicą? Jakie kierunki są dostępne w języku angielskim? Czym charakteryzują się poszczególne kraje? Kiedy 
najlepiej zacząć przygotowania do aplikacji na studia, aby wyróżnić się na tle innych kandydatów? Doświadczona konsultantka edukacyjna, która 
pomogła w setkach aplikacji, podzieli się praktycznymi poradami dotyczącymi kluczowych aspektów aplikowania na studia, udoskonalania CV i listu 
motywacyjnego oraz wyboru kraju, który najlepiej rozwinie potencjał ucznia.

11:55 – 12:20 
Studia w Holandii – dlaczego warto i jak się przygotować? Perspektywa absolwentki Leiden University
 

Prowadząca: Katarzyna Sikorska – doradca edukacyjny Baltic Council, absolwentka Leiden University na kierunku Asian Studies: Politics, Society and Economy.

Studia za granicą to nie tylko edukacja, ale także wyjątkowe doświadczenie, które otwiera drzwi do rozwoju osobistego i budowania globalnych 
perspektyw zawodowych. Kasia podzieli się swoją historią i opowie, dlaczego Holandia to doskonałe miejsce do studiowania. Przybliży realia życia 
studenckiego, proces aplikacji na uczelnie oraz możliwości rozwoju akademickiego i zawodowego. Podczas spotkania dowiesz się, jak wygląda 
codzienność na holenderskich uniwersytetach i jakie korzyści płyną z nauki w międzynarodowym środowisku. Kasia podpowie również, jak skutecznie 
przygotować się do aplikacji i wyjazdu, aby w pełni wykorzystać tę szansę.

 

12:40 – 13:05 
Stypendia na naukę na uniwersytetach w Hiszpanii, Francji, Niemczech, USA, Malcie i Emiratach Arabskich
 

Prowadząca Agata Cis – reprezentuje uczelnie skupione w portfolio GEDU Global Education. Od ponad 7 lat zajmuje się pomocą w rekrutacji na studia anglojęzyczne.

Poznaj stypendia na zagranicznych uniwersytetach z GEDU Global Education. Nasza ekspertka przedstawi różnorodne programy stypendialne, które są 
nie tylko wsparciem finansowym, lecz przede wszystkim realną szansą na lepszą przyszłość. Dowiesz się, w jaki sposób uniwersytety wspierają młodych 
liderów gotowych stawić czoła globalnym wyzwaniom oraz jak promują innowacyjne metody nauczania.

   

13:20 – 13:45 
Jak przygotować się do testu IELTS wymaganego w aplikacjach na studia za granicą
 

Prowadzący: eksperci British Council, którzy o egzaminie IELTS wiedzą wszystko!

Zdany test IELTS jest przepustką na studia za granicą. Każda uczelnia oferująca kierunki w języku angielskim wymaga od kandydatów potwierdzenia 
znajomości języka odpowiednim wynikiem IELTS. Jak wygląda skuteczne przygotowanie do testu? Jak osiągnąć dobry rezultat? Na czym polega egzamin 
i z jakich części się składa? Na te i inne pytania odpowiedzą eksperci British Council.

 

14:00 – 14:25 
Studia w Danii - Studiuj inżynierię na SDU i otwórz sobie drzwi do kariery na całym świecie
 

Prowadzący: University of Southern Denmark (SDU)

Na SDU teoria idzie w parze z praktyką – zamiast spędzać całe dni w sali wykładowej, pracujesz nad prawdziwymi projektami razem z innymi studentami 
i międzynarodowymi firmami. Od ogniw słonecznych, przez sztuczną inteligencję, aż po drony – zdobędziesz doświadczenie w najnowszych 
technologiach, współpracując z globalnymi liderami, takimi jak Danfoss, Siemens, LEGO i wieloma innymi. To studia, które naprawdę przygotowują do 
przyszłości! Przyjdź i zobacz dlaczego warto studiować w Danii!
 

 

Targi edukacji
zagranicznej


